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	Заявка на участие 

Пожалуйста, направьте заполненную заявку на sales@em-solutions.ru

	

	Тема вебинара: 
	

	Дата проведения:
	
	

	
Наименование компании:
	

	
	

	Реквизиты компании для выставления счета

	Юридический адрес 
	

	Почтовый адрес
	

	ИНН
	

	КПП
	

	Наименование банка
	

	БИК
	

	№ р/сч.
	

	№ к/сч.
	

	          
           Информация об уполномоченных лицах
         (заполняется при необходимости заключения договора)


	Договор подписывает (Ф.И.О.)
	

	Должность
	

	Действует на основании
	

	Комментарии по заключению договора: 
	оригиналы документов первым подписывает и высылает (нужное отметить):    исполнитель  ☐   заказчик ☐ 
возможна отправка через систему ЭДО Контур Диадок ☐

	


	
              Информация о слушателях


	  
     Ф.И.О. участника
(укажите, пожалуйста, полностью)
	Должность участника
	   E-mail

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	
        Контакты

	Контактное лицо:
	

	Тел:
	

	E-mail:
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